
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
4

110
48
98

211
77
36
10

Nome
Olin Galli
Thiago Vivacqua
Lucas Nogueira
Gabriel Fernandes
Caio Netto Becker
Matheus Della Coletta
Flávio Matheus
Eurico de Angelo

Nat/State
RJ
RJ
MG
RJ
RJ
SP
SP
SP

Voltas
18
18
18
18
18
18
18
18

Dif
-

+14.735
+22.086
+23.136
+24.623
+24.777
+28.618
+45.421

Melhor Tm
49.212
49.934
50.117
50.129
50.214
50.335
49.902
49.911

2o. melhor
49.216
49.986
50.213
50.219
50.366
50.472
49.945
49.970

Classificado por voltas2ª Copa Sudeste de Kart 2010
Volta Redonda - RJ - 1ª Etapa

JUNIOR

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

12/6/2010 13:00

Margem de Vitoria
+14.735

Med Vel
86,066

Melhor volta tm
49.212

Melhor Spd
84,126

Melhor volta por
[4] Olin Galli
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